
 

Calle 7 numero 5  – 57 Oficina  704 

Edificio Davivienda 

Telefono: 8713705 Cel. 318 – 5720495 

E- mail: ossaabogadossas@gmail.com 

Neiva - Huila 

 

 

 

Señor (a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE- CALDAS 
E.                            S.                                   D. 

 

REF: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE FINAGRO VS. 

CARLOS ANDRES IGLESIAS RENDON. RAD. 2016-00127. 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ, mayor de edad y domiciliada en Neiva-Huila, 
identificada con la cédula de ciudadanía número 36.310.980 expedida en Neiva, 

abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No 169.606 del C. S. de la 
J., actuando en calidad de apoderada de FINAGRO, respetuosamente me permito 

allegar liquidación actualizada del crédito para trámite correspondiente. 
 

 
 

CAPITAL  PAGARÉ  11182084-1  $     8.594.140,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

02-ene-16 31-mar-16 19,68%       90   $        625.559,00  

01-abr-16 30-jun-16 20,54%       91   $        660.150,00  

01-jul-16 30-sep-16 21,34%       92   $        693.399,00  

01-oct-16 31-dic-16 21,99%       92   $        714.519,00  

01-ene-17 31-mar-17 22,34%       90   $        710.111,00  

01-abr-17 30-jun-17 22,33%       91   $        717.680,00  

01-jul-17 30-sep-17 21,98%       92   $        714.194,00  

01-oct-17 31-oct-17 21,15%       31   $        231.565,00  

01-nov-17 30-nov-17 20,96%       30   $        222.082,00  

01-dic-17 31-dic-17 20,77%       31   $        227.404,00  

01-ene-18 31-ene-18 20,69%       31   $        226.529,00  

01-feb-18 28-feb-18 21,01%       28   $        207.771,00  

01-mar-18 31-mar-18 20,68%       31   $        226.419,00  

01-abr-18 30-abr-18 20,48%       30   $        216.996,00  

01-may-18 31-may-18 20,44%       31   $        223.791,00  
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01-jun-18 30-jun-18 20,28%       30   $        214.877,00  

01-jul-18 31-jul-18 20,03%       31   $        219.302,00  

01-ago-18 31-ago-18 19,94%       31   $        218.317,00  

01-sep-18 30-sep-18 19,81%       30   $        209.897,00  

01-oct-18 31-oct-18 19,63%       31   $        214.923,00  

01-nov-18 30-nov-18 19,49%       30   $        206.507,00  

01-dic-18 31-dic-18 19,40%       31   $        212.405,00  

01-ene-19 31-ene-19 19,16%       31   $        209.777,00  

01-feb-19 28-feb-19 19,70%       28   $        194.816,00  

01-mar-19 31-mar-19 19,37%       31   $        212.076,00  

01-abr-19 30-abr-19 19,32%       30   $        204.705,00  

01-may-19 31-may-19 19,34%       31   $        211.748,00  

01-jun-19 30-jun-19 19,30%       30   $        204.493,00  

01-jul-19 31-jul-19 19,28%       31   $        211.091,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $        211.529,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $        204.705,00  

01-oct-19 31-oct-19 19,10%       31   $        209.120,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $        201.633,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $        207.040,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $        205.507,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $        195.219,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $        207.478,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $        198.030,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $        199.157,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $        191.991,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $        198.390,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $        200.252,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $        194.428,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $        198.062,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $        189.024,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $        191.164,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $        189.631,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $        173.456,00  
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01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $        190.617,00  

01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $        183.408,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $        188.537,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $        182.349,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $        188.099,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $        188.756,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $        182.137,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $        187.004,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $        182.985,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $        191.164,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $        193.354,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $        180.971,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $        202.222,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $        201.845,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $        215.799,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $        216.149,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $        232.988,00  

01-ago-22 31-ago-22 22,21%       31   $        243.171,00  

01-sep-22 30-sep-22 23,50%       30   $        248.995,00  

01-oct-22 31-oct-22 24,61%       31   $        269.447,00  

01-nov-22 02-nov-22 25,78%         2   $          18.210,00  

TOTAL INTERESES  $   17.417.126,00  

MAS CAPITAL  $     8.594.140,00  

TOTAL LIQUIDACION  $   26.011.266,00  
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CAPITAL  PAGARÉ  11182084-2  $        683.571,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

30-ago-10 31-ago-10 14,94%         2   $               839,00  

01-oct-10 31-dic-10 14,21%       92   $          36.725,00  

01-ene-11 31-mar-11 15,61%       90   $          39.466,00  

01-abr-11 30-jun-11 17,69%       91   $          45.222,00  

01-jul-11 30-sep-11 18,63%       92   $          48.148,00  

01-oct-11 31-dic-11 19,39%       92   $          50.113,00  

01-ene-12 31-mar-12 19,92%       91   $          50.923,00  

01-abr-12 30-jun-12 20,52%       91   $          52.457,00  

01-jul-12 30-sep-12 20,86%       92   $          53.912,00  

01-oct-12 31-dic-12 20,89%       92   $          53.989,00  

01-ene-13 31-mar-13 20,75%       90   $          52.462,00  

01-abr-13 30-jun-13 20,83%       91   $          53.249,00  

01-jul-13 30-sep-13 20,34%       92   $          52.568,00  

01-oct-13 31-dic-13 19,85%       92   $          51.302,00  

01-ene-14 31-mar-14 19,65%       90   $          49.681,00  

01-abr-14 30-jun-14 19,63%       91   $          50.182,00  

01-jul-14 30-sep-14 19,33%       92   $          49.958,00  

01-oct-14 31-dic-14 19,17%       92   $          49.544,00  

01-ene-15 31-mar-15 19,21%       90   $          48.568,00  

01-abr-15 30-jun-15 19,37%       91   $          49.517,00  

01-jul-15 30-sep-15 19,26%       92   $          49.777,00  

01-oct-15 31-dic-15 19,33%       92   $          49.958,00  

01-ene-16 31-mar-16 19,68%       91   $          50.309,00  

01-abr-16 30-jun-16 20,54%       91   $          52.508,00  

01-jul-16 30-sep-16 21,34%       92   $          55.152,00  

01-oct-16 31-dic-16 21,99%       92   $          56.832,00  

01-ene-17 31-mar-17 22,34%       90   $          56.482,00  

01-abr-17 30-jun-17 22,33%       91   $          57.084,00  

01-jul-17 30-sep-17 21,98%       92   $          56.806,00  

01-oct-17 31-oct-17 21,15%       31   $          18.418,00  
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01-nov-17 30-nov-17 20,96%       30   $          17.664,00  

01-dic-17 31-dic-17 20,77%       31   $          18.088,00  

01-ene-18 31-ene-18 20,69%       31   $          18.018,00  

01-feb-18 28-feb-18 21,01%       28   $          16.526,00  

01-mar-18 31-mar-18 20,68%       31   $          18.009,00  

01-abr-18 30-abr-18 20,48%       30   $          17.260,00  

01-may-18 31-may-18 20,44%       31   $          17.800,00  

01-jun-18 30-jun-18 20,28%       30   $          17.091,00  

01-jul-18 31-jul-18 20,03%       31   $          17.443,00  

01-ago-18 31-ago-18 19,94%       31   $          17.365,00  

01-sep-18 30-sep-18 19,81%       30   $          16.695,00  

01-oct-18 31-oct-18 19,63%       31   $          17.095,00  

01-nov-18 30-nov-18 19,49%       30   $          16.425,00  

01-dic-18 31-dic-18 19,40%       31   $          16.895,00  

01-ene-19 31-ene-19 19,16%       31   $          16.685,00  

01-feb-19 28-feb-19 19,70%       28   $          15.496,00  

01-mar-19 31-mar-19 19,37%       31   $          16.868,00  

01-abr-19 30-abr-19 19,32%       30   $          16.282,00  

01-may-19 31-may-19 19,34%       31   $          16.842,00  

01-jun-19 30-jun-19 19,30%       30   $          16.265,00  

01-jul-19 31-jul-19 19,28%       31   $          16.790,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $          16.825,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $          16.282,00  

01-oct-19 31-oct-19 19,10%       31   $          16.633,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $          16.038,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $          16.468,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $          16.346,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $          15.528,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $          16.503,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $          15.751,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $          15.841,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $          15.271,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $          15.780,00  
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01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $          15.928,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $          15.465,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $          15.754,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $          15.035,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $          15.205,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $          15.083,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $          13.797,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $          15.162,00  

01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $          14.588,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $          14.996,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $          14.504,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $          14.961,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $          15.013,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $          14.487,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $          14.874,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $          14.554,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $          15.205,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $          15.379,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $          14.394,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $          16.085,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $          16.055,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $          17.164,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $          17.192,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $          18.532,00  

01-ago-22 31-ago-22 22,21%       31   $          19.342,00  

01-sep-22 30-sep-22 23,50%       30   $          19.805,00  

01-oct-22 31-oct-22 24,61%       31   $          21.432,00  

01-nov-22 02-nov-22 25,78%         2   $            1.448,00  

TOTAL INTERESES  $     2.424.458,00  

MAS CAPITAL  $        683.571,00  

TOTAL LIQUIDACION  $     3.108.029,00  
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Del (a) señor (a) Juez,  

 

 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ  
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